様式第２１号（第４７条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

	 eq \o\ad(前払金請求書,　　　　　　　　　　　　　　　　)

	  前　払　金　額　　￥

	      　　　　ただし                                                   工事

	請負代金額    ￥　　　　　　　　　　　　　　　に対する前払金

	  上記のとおり請求します。

	    　　　　年    月    日

	    発注者  下田市長　　　　　　　  様

	                                          住　所

	                                  受注者  商　号

	                                          氏　名　　　　　　　　　　　　　印

備考　保証証書を添付すること。